
 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR XII/2025 

z XII Sesji IX kadencji 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 2 5 kwietnia 2025 r. 
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Protokół 
XII Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo 

data posiedzenia: 25-04-2025 

miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna, Urząd Gminy Stare Czarnowo, 
ul. Św. Floriana 10, 74-106 Stare Czarnowo 

 

Przewodniczący Rady przed rozpoczęciem obrad, poprosił o powstanie i uczczenie minutą 

ciszy pamięci Pana Mieczysława Piątkowskiego, Radnego V i VII kadencji Rady Gminy Stare 

Czarnowo, Pana Romualda Stelmaszyńskiego, ojca Sołtysa miejscowości Nieznań Luizy Jaskólskiej 

i Aleksandry Ruszczyckiej matki Radnego poprzednich kadencji Dariusza Ruszczyckiego. 

 

Ad. 1) Otwarcie obrad XII Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo wynoszący 15 Radnych, obecnych 

na posiedzeniu było 15 Radnych. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności 

Sołtysów stanowi załącznik nr 2. 

Zawiadomienie Radnych o terminie Sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, 

a zawiadomienie Sołtysów stanowi załącznik nr 4. 

 

Ad. 2) Wnioski i uwagi do protokołu z XI Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 marca 
2025 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi do treści protokołu 

z XI Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 marca 2025 r. i ogłosił przyjęcie protokołu. 

 

Ad. 3) Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym: 

 

„Odebraliśmy bez uwag przebudowane dwie drogi gminne w Glinnej. Trwa przebudowa dwóch 

dróg w Dębinie. Równolegle zakończyła się budowa sieci wodociągowej w Dębinie, montowane 

są ostatnie przyłącza. 

Trwa przebudowa stacji uzdatniania wody, która poprawi jakość wody dla mieszkańców 

Binowa. 

Rozstrzygnięto przetarg na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 120 na odcinku Stare 

Czarnowo - Glinna. Zadanie zostanie zrealizowane w tym roku. 

Zakończyły się prace renowacyjne w kościele w Kołowie. Renowacje przeszły również 

kościelne ławki. 
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Ścieżka rowerowa została przygotowana do sezonu. Prace porządkowe i koszenie poboczy 

wykonali pracownicy gospodarczy Urzędu Gminy. Aktualnie trwają koszenia terenów zielonych 

w miejscowościach. 

Rozpoczęliśmy remonty dróg gruntowych które potrwają do maja. Przeznaczyliśmy na ten cel 

ponad 100 tys. zł. 

Ruszyły prace związane z wymianą rynien na świetlicy w Żelisławcu. 

Wymieniona została syrena alarmowa przy OSP Kołbacz. Druhowie z Kołbacza swoimi siłami 

dokonali montażu, za co serdecznie dziękuję. 

Dożynki Gminne odbędę się w tym roku w Dobropolu Gryfińskim, w ostatni weekend sierpnia. 

W dniu 1 kwietnia wziąłem udział w uroczystości z okazji objęcia przez insp. Jarosława Czaję 

funkcji Komendanta Powiatowego Policji w Gryfinie. 

W dniu 9 kwietnia wziąłem udział w naradzie wójtów i burmistrzów dotyczącej ustawy 

o ochronie ludności i obronie cywilnej, a także działalności OSP na terenie powiatu. 

23 kwietnia spotkałem się z przedstawicielami ZWiK w Szczecinie spotkanie dotyczyło 

bieżącej współpracy oraz prowadzę rozmowy aby spółka wycofała swoją skargę na wydane warunki 

zabudowy dla sieci DINO w Kołbaczu. 

 

Ad. 4) Informacja o stanie finansowym gminy. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła informację o stanie finansowym gminy. Informacja stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 5) Informacja o pracy Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 
 

Przewodniczący Rady poinformował o spotkaniach, które odbyły się w okresie 

międzysesyjnym, tj.: odbiór dwóch dróg w miejscowości Glinna, odbiór prac konserwatorskich 

w kościele w Kołowie, odbiór techniczny iglicy kościoła w Starym Czarnowie oraz akcja „Czysta rzeka” 

w Kołbaczu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o pracy Rady Gminy Stare Czarnowo w okresie 

międzysesyjnym: 

• Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 28 marca 2025 r. wykonywała czynności 

kontrolne w związku z kontrolą wykonania budżetu Zespołu Szkół w Kołbaczu, a 24 kwietnia 

2025 r. odbyła posiedzenie przedsesyjne. 

• Komisja Społeczna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 24 kwietnia 2025 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 

• Komisja Finansowa Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 23 kwietnia 2025 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 

• Komisja Gospodarcza Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 23 kwietnia 2025 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 
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Ad. 6) Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli problemowej 
w zakresie wydatkowania środków z budżetu Zespołu Szkół w Kołbaczu za 2024 rok pod kątem 
legalności, gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności dokumentacji ze stanem 
faktycznym. 

 

Radny Bartosz Rogowski, Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał protokół 

zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie wydatkowania środków 

z budżetu Zespołu Szkół w Kołbaczu za 2024 rok pod kątem legalności, gospodarności, rzetelności, 

celowości i zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym, sporządzony w Starym Czarnowie w dniu 

31 marca 2025 r. Kopia protokołu zespołu kontrolnego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Radny Bartosz Rogowski, Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał uwagi 

dyrektora Zespołu Szkół w Kołbaczu do protokołu zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli 

problemowej w zakresie wydatkowania środków z budżetu Zespołu Szkół w Kołbaczu za 2024 rok pod 

kątem legalności, gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności dokumentacji ze stanem 

faktycznym, sporządzony w Starym Czarnowie w dniu 31 marca 2025 r. Kopia uwag dyrektora stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Dyskusja: 

Przewodniczący Rady zapytał Panią Bogumiłę Zawadę, dyrektora Zespołu Szkół 

w Kołbaczu, czy chce zabrać głos w sprawie. 

Pani Bogumiła Zawada, Dyrektor Zespołu Szkół w Kołbaczu nie wyraziła woli zabrania 

głosu. 

Radny Bartosz Rogowski, Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej odniósł się do uwag 

dyrektora do protokołu zespołu kontrolnego. 

W temacie braku wyszczególnienia kwot za wynagrodzenie podstawowe. W zestawieniu 

godzin ponadwymiarowych i godzin zastępstw doraźnych został wskazany wymiar czasu pracy 

nauczycieli. W ten sposób zespół dokonał szacunkowego porównania ilości godzin i pozostałych. 

To rozróżnienie wzbudziło zainteresowanie. 

Odnośnie nieobecności dyrektora na posiedzeniu z dnia 13 marca 2025 r. Posiedzenie z dnia 

13 marca 2025 r. miało jedynie charakter przygotowawczy, a nie charakter czynności kontrolnych. 

O przebiegu prac Komisji Rewizyjnej decyduje na zasadzie wyłączności przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej i to on wskazuje, kto i kiedy na posiedzenia takie jest zapraszany oraz o przebiegu samego 

posiedzenia. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, z uwagi na przygotowawczy charakter posiedzenia, 

uznał obecność dyrektora za bezzasadną. 

Odnośnie uwag dotyczących zakupu szafek szkolnych Radny Bartosz Rogowski wyjaśnił, 

że Komisja nie zarzuca wadliwego trybu zawarcia umowy. Stwierdzona nieprawidłowość dotyczy 

realizacji zakupu z niewłaściwego rozdziału klasyfikacji budżetowej. Pozycja została ujęta w rozdziale 

92601 – dział Kultura fizyczna, rozdział Obiekty sportowe. W rzeczywistości szafki umieszczone 

zostały w budynku szkoły. 
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W sprawie godzin ponadwymiarowych, Radny Bartosz Rogowski poinformował, że zespół 

kontrolny zwrócił uwagę na ogólną bardzo wysoką liczbę godzin ponadwymiarowych i ocenił działania 

dyrektora zmierzające do pozyskania dodatkowych nauczycieli za niewystarczające. Obligatoryjne 

umieszczenie ogłoszeń o pracę na stronie Kuratorium Oświaty oraz na stronie Zespołu Szkół 

w Kołbaczu do tej pory okazywało się niewystarczające. Z tego powodu zespół kontrolny zaleca 

zintensyfikowanie działań. 

Realizacja podstawy programowej nie była przedmiotem kontroli, wobec czego komisja nie 

wypowiada się w tym temacie. 

Odnośnie uwagi dotyczącej oceny zachowania dyrektora Radny Bartosz Rogowski 

odpowiedział, że zgodnie z § 71 statutu gminy Stare Czarnowo, przepisy nakładają obowiązek 

współdziałania z zespołem kontrolnym. Pismem z dnia 26 marca 2025 r. dyrektor domagał się dostępu 

do dokumentów wytwarzanych w trakcie czynności kontrolnych, co zespół kontrolny uznał 

za niewłaściwe. Uwagi, o których mowa składa się w terminie 7 dni od daty przedstawienia 

kierownikowi kontrolowanego podmiotu protokołu pokontrolnego. 

Odnośnie braku wskazania przepisów, które uniemożliwiałyby przydział godzin 

ponadwymiarowych wyjaśniono, że w żadnej części protokołu Komisja nie wypowiedziała się na temat 

niemożliwości przydziału nadgodzin nauczycielom. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś spośród Radnych chce jeszcze zabrać głos 

w dyskusji. 

Pani Bogumiła Zawada, Dyrektor Zespołu Szkół w Kołbaczu wystąpiła o możliwość 

odniesienia się do odpowiedzi na złożone przez nią uwagi do protokołu zespołu kontrolnego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że możliwość zabrania głosu w dyskusji została 

już dyrektorowi udzielona, a dyrektor z tej możliwości skorzystać nie chciała. Przewodniczący Rady 

poinformował, że odczytany już został protokół zespołu kontrolnego, jak również uwagi dyrektora 

do tego protokołu, a obecność dyrektora na Sesji spowodowana jest tym, że procedowany jest temat 

związany z działalnością placówki, którą dyrektor zarządza. Przewodniczący Rady poinformował, 

że nie ma już możliwości dodawania kolejnych uwag do protokołu zespołu kontrolnego. Składanie 

uwag do protokołu odbywa się w drodze pisemnej, co dyrektor uczyniła, więc wszystkie formalności 

zostały dopełnione. Wobec powyższego, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w przedmiotowym 

temacie. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad protokołem zespołu kontrolnego 

do przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie wydatkowania środków z budżetu Zespołu Szkół 

w Kołbaczu za 2024 rok pod kątem legalności, gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności 

dokumentacji ze stanem faktycznym, sporządzony w Starym Czarnowie w dniu 31 marca 2025 r. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 
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Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła protokół zespołu kontrolnego 

do przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie wydatkowania środków z budżetu Zespołu Szkół 

w Kołbaczu za 2024 rok pod kątem legalności, gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności 

dokumentacji ze stanem faktycznym, sporządzony w Starym Czarnowie w dniu 31 marca 2025 r., 

15 głosami Za. 

 

Ad. 7) Informacja na temat interpelacji i zapytań Radnych. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje ani zapytania. 

 

Ad. 8) Zapytania Sołtysów. 
 

Sołtysi nie zgłosili żadnych zapytań. 

 

Ad. 9) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Kołowo w gminie Stare Czarnowo. 

 

Pani Agata Marciniak, Urbanista przedstawiła prezentację do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kołowo w gminie 

Stare Czarnowo. Prezentacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzania głosowań dotyczących rozstrzygnięć 

Rady Gminy Stare Czarnowo o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kołowo w gminie Stare Czarnowo. 

 

Uwaga nr 1 z dnia 11.06.2024 r., złożonej przez osobę fizyczną, dotyczącą Dz. ewid. 78/1 
Teren 5MNW-U – teren zabudowy mieszkaniowej wolnostojącej lub usług. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła rozstrzygnięcie 15 głosami Za. 
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Uwaga nr 2 z dnia 26.06.2024 r., złożonej przez osobę fizyczną, dotyczącą całego 
obszaru objętego MPZP. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła rozstrzygnięcie 15 głosami Za. 

 

Uwaga nr 3 z dnia 26.06.2024 r., złożonej przez osobę fizyczną, dotyczącą całego 
obszaru objętego MPZP. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła rozstrzygnięcie 15 głosami Za. 

 

Uwaga nr 4 z dnia 26.06.2024 r., złożonej przez osobę fizyczną, dotyczącą całego 
obszaru objętego MPZP. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła rozstrzygnięcie 15 głosami Za. 

 

Uwaga nr 5 z dnia 26.06.2024 r., złożonej przez osobę fizyczną, dotyczącą całego 
obszaru objętego MPZP. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 
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PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła rozstrzygnięcie 15 głosami Za. 

 

Uwaga nr 6 z dnia 03.07.2024 r., złożonej przez osobę fizyczną, dotyczącą Dz. ewid. 29/9 
poza obszarem MPZP. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła rozstrzygnięcie 15 głosami Za. 

 

Uwaga nr 7 z dnia 07.07.2024 r., złożonej przez osobę fizyczną, dotyczącą Dz. ewid. 
29/11, 29/12 poza obszarem MPZP. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła rozstrzygnięcie 15 głosami Za. 

Uwaga nr 8 z dnia 08.07.2024 r., złożonej przez osobę fizyczną, dotyczącą Dz. ewid. 4/19 
poza obszarem MPZP. 

Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła rozstrzygnięcie 15 głosami Za. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 
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Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XII/76/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kołowo w gminie Stare Czarnowo, 15 głosami Za. 

 

Ad. 10) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 
Gminy Stare Czarnowo na lata 2025 - 2028. 

 

Inspektor Dorota Adamska przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Stare Czarnowo na lata 2025 - 2028. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XII/77/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami Gminy Stare Czarnowo na lata 2025 - 2028, 15 głosami Za. 
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Ad. 11) Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr VI/46/2019 z dnia 28 maja 2019 r., w sprawie 

określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze 
gminy Stare Czarnowo. 

 

Inspektor Dorota Adamska przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę nr VI/46/2019 

z dnia 28 maja 2019 r., w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym na obszarze gminy Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XII/78/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 25 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę nr VI/46/2019 z dnia 28 maja 2019 r., 

w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym 

na obszarze gminy Stare Czarnowo, 15 głosami Za. 

 

Ad. 12) Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania. 

 

Inspektor Dorota Adamska przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 
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Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XII/79/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania, 15 głosami Za. 

 

Ad. 13) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części 
nieruchomości, oznaczonej numerem działki 288/24, położonej w obrębie Glinna, na okres 

trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Główny Specjalista Beata Cechol przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości, oznaczonej numerem działki 288/24, 

położonej w obrębie Glinna, na okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 
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PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XII/80/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu części nieruchomości, oznaczonej numerem działki 288/24, położonej w obrębie Glinna, 

na okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 15 głosami Za. 

 

Ad. 14) Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr V/42/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 
16 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, podatku rolnego 
i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia 

za inkaso podatków i opłat lokalnych. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę nr V/42/2019 Rady 

Gminy Stare Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat 

lokalnych, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie 3 głosami Za przy 4 

obecnych członkach Komisji. Nie brała udziału w głosowaniu Radna Barbara Rozbiegalska. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie 3 głosami Za przy 4 obecnych 

członkach Komisji. Nie brała udziału w głosowaniu Radna Barbara Rozbiegalska. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena 

Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

Nie brała udziału w głosowaniu Radna Barbara Rozbiegalska. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XII/81/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 25 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę nr V/42/2019 Rady Gminy Stare 

Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, 

podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych, 14 głosami Za. 
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Ad. 15) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2025 rok. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare 

Czarnowo na 2025 rok. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XII/82/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo 

na 2025 rok, 15 głosami Za. 

 

Ad. 16) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Czarnowo na lata 2025-2035. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Stare Czarnowo na lata 2025-2035. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 15 Radnych, oddano głosy: 
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ZA - 15 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz 

Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata 

Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr XII/83/2025 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stare Czarnowo na lata 2025-2035, 15 głosami Za. 

 

Ad. 17) Wolne wnioski i informacje. 

 

Pan Władysław Dobrzański zwrócił się o montaż progu spowalniającego z kostki brukowej 

na ulicy w miejscowości Dębina. 

Pan Władysław Dobrzański zwrócił się również o montaż monitoringu na cmentarzu w Starym 

Czarnowie w związku z kradzieżami lampionów z grobów. 

 

Wójt Gminy poinformował, że od dnia 5 maja 2025 r., w poniedziałki, urząd czynny będzie 

w godzinach 08:30-16:30. 

 

Przewodniczący Rady przypomniał o obowiązku składania do końca kwietnia oświadczeń 

majątkowych oraz poinformował, że termin najbliższej Sesji został wstępnie wyznaczony na dzień 

27 maja 2025 r. 

 

Ad. 18) Zakończenie obrad XII Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad XII Sesji IX kadencji Rady Gminy 

Stare Czarnowo, ogłosił zakończenie obrad. 


